Председателю Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский государственный экономический университет»
Микадзе С.Ю.
от

	(фамилия, имя, отчество)

	(замещаемая должность)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о выкупе подарка
Прошу рассмотреть вопрос о возможности выкупа подарка (подарков)

	(наименование подарка)
в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой, другим официальным мероприятием (нужное подчеркнуть)
	(наименование

	протокольного мероприятия, служебной командировки или другого официального мероприятия,

	место и дата его проведения)
и переданный в
	(наименование уполномоченного подразделения)

по акту приема-передачи от «_____»____________ 20____ № 	.

	дата	подпись	инициалы и фамилия заявителя